dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

485

486

487

488

489

490

491

494

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

WM 3o0noTyxunH
DeHuc Cepreesuy

UMM 3010TyxuH
Oennc Cepreesny

WM 30n0TyxXuH
Denunc Cepreesuny

UMM 3010TyxuH
Oenunc Cepreesuny

UM 3o0noTyxuH
OeHunc Cepreesny

UM 3onoTyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 3o0noTyxuH
DeHuc Cepreesuny

WM 3010TyXxuWH
OeHuc Cepreesuny

CBepeHusn

30n0TyxuH OdeHunc Cepreesuny

008792

22.11.2013

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

09.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBannM@pUKaLMOHHOIro aTTecrTaTa

Ob6BbeKT rpa>kAaHCKMX NpaB —
MMYLLIeCTBEHHOE MPaBo
(TpeboBaHMe) Ha Bo3MeLLeHME
ybbITKOB, BO3HMKLUEE B pe3ysibTaTe
rnoeBpexxaeHns asTomobuns, B
cocTaBe CTOMMOCTU
BOCCTAHOBUTENIBHOMO PEMOHTA U
(vnn) BennymHbl YTC

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe



495

496

497

498

499

502

503

504

506

507

508

509

512

513

514

515

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

UM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 3o0noTyxunH
DeHuc Cepreesuny

MMM 3010TyXuWH
OeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXxuH
Oennc Cepreesuny

WM 30n0TyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 30n0TyxunH
Oennc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 3o0noTyxuH
DeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXuWH
DeHuc Cepreesuny

WM 3010TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 30n0TyxXuH
Dennc Cepreesny

UMM 3010TyxuH
OeHunc Cepreesuny

UM 3o0n0TyxuH
Oennc Cepreesuy

WM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

15.04.2015

15.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

26.04.2015

26.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe



517

518

520

521

522

523

527

529

531

532

533

535

538

539

540

541

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

UM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 3o0noTyxunH
DeHuc Cepreesuny

MMM 3010TyXuWH
OeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXxuH
Oennc Cepreesuny

WM 30n0TyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 30n0TyxunH
Oennc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 3o0noTyxuH
DeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXuWH
DeHuc Cepreesuny

WM 3010TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 30n0TyxXuH
Dennc Cepreesny

UMM 3010TyxuH
OeHunc Cepreesuny

UM 3o0n0TyxuH
Oennc Cepreesuy

WM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

07.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

21.05.2015

23.05.2015

23.05.2015

23.05.2015

24.05.2015

26.05.2015

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe



543

545

546

547

549

552

554

555

557

558

559

560

561

563

564

565

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

UM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 3o0noTyxunH
DeHuc Cepreesuny

MMM 3010TyXuWH
OeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXxuH
Oennc Cepreesuny

WM 30n0TyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 30n0TyxunH
Oennc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuy

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 3o0noTyxuH
DeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXuWH
DeHuc Cepreesuny

WM 3010TyxuH
Oenunc Cepreesuny

WM 30n0TyxXuH
Dennc Cepreesny

UMM 3010TyxuH
OeHunc Cepreesuny

UM 3o0n0TyxuH
Oennc Cepreesuy

WM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

30.05.2015

30.05.2015

30.05.2015

30.05.2015

06.06.2015

08.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

29.06.2015

23.06.2015

29.06.2015

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe



567

569

570

571

572

573

575

UM 3o0n0TyxuH
Oenunc Cepreesuny

UM 3o0noTyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 3o0noTyxunH
DeHuc Cepreesuny

MMM 3010TyXuWH
OeHuc Cepreesuny

UMM 3010TyXxuH
Oennc Cepreesuny

WM 30n0TyxuH
Oenunc Cepreesny

WM 30n0TyxunH
Oennc Cepreesuy

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe

TOT Xe



